АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                     ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
           (АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.12.2016                   № 88
	О внесении изменений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 31.05.2010 № 26 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 31.05.2010 № 26 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту - постановление)  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5.  Специалисту (экономисту) администрации Верхнегнутовского сельского поселения обеспечить не позднее 5 числа каждого месяца представление в финансовый орган администрации Чернышковского муниципального района информации для внесения в муниципальную долговую книгу Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района для последующей передачи комитету  финансов Волгоградской области (приложение 3).».

1.2. Пункт 7 раздела III Порядка ведения муниципальной долговой книги Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением (далее по тексту — Порядок), изложить в следующей редакции:

«7. Информация о долговых обязательствах Верхнегнутовского сельского поселения, отраженная в долговой книге, не позднее 1-го числа каждого месяца подлежит передаче  в финансовый орган администрации Чернышковского муниципального района для последующей передачи комитету  финансов Волгоградской области.».

1.3. В грифе утверждения порядка и приложений №№ 1-3 слова «постановлением главы» заменить словами «постановлением администрации».

1.4. В пунктах 1 и 2 раздела III Порядка слова «Комитет бюджетно-финансовой политики и казначейства Администрации Волгоградской области» заменить словами «комитет финансов Волгоградской области» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
	С.В.Захарченко